出欠確認
　出欠について、以下の「出（　）」「欠（　）」どちらかに○をご記入下さい。

【平成24年度　理事会】

　出（　　　　　）　欠（　　　　　）

　出席者ご氏名
【平成24年度　通常総会】

　出（　　　　　）　欠（　　　　　）

　出席者ご氏名
【懇親会】

　出（　　　　　）　欠（　　　　　）

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

　また、理事会・通常総会欠席の方は、以下の委任状にお名前をご記入頂き、

メール又はＦＡＸにてご返信、ご提出頂きたくお願いいたします。
ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

平成24年度理事会　委任状
　私は特定非営利法人地域再生研究センターの平成24年度理事会に関する

　決議事項の一切を理事会議長に委任します。

　　平成24年　　　月　　　日

　　ご氏名

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

平成24年度通常総会　委任状
　私は特定非営利法人地域再生研究センターの平成24年度通常総会に関する

　決議事項の一切を総会議長に委任します。

　　平成24年　　　月　　　日

　　ご氏名

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

理事用